お客様各位
2019年 7月 吉日
東芝テリー株式会社

営業部

産業用カメラ技術セミナー2019(中部地区)名古屋開催のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の通り産業用カメラを主体とした技術者向けセミナー（無料）を開催しますので、ご案内申し上げます。
本セミナーでは、弊社FAカメラ及マシンビジョン周辺機器についての有益な技術情報をご提供いたします。この機会に是
非ご参加ください。ご来場をお待ちしております。

敬具

記

開 催 日 時  2019年 9月 5日（木） 12:50～17:00（受付：12:30 より）
開 催 場 所  イオンコンパス名古屋駅前会議室 Room A

〒453-0015 名古屋市中村区椿町 18-22 ロータスビル 5階
●ＪＲ「名古屋駅」新幹線口（太閤通口）より徒歩 3分
アクセスはこちら→ http://www.aeoncompass-kaigishitsu.com/nagoya/access/

テーマ IOT／ディープラーニングの活用につなげるマシンビジョンセミナー
 ～画像認識／解析に失敗しないカメラ・光学機器選定と応用～

内容(順不同) １．カメラ・セッション
 最新カメラ情報と優位性（USB3 Vision・GigE Vision・Camera Link）
 東芝テリーの考えるマシンビジョンカメラの今後
 ソフトウェア開発環境 TeliCamSDK(Windows/Linux/Python)

２．レンズ・セッション
 興和光学株式会社様によるマシンビジョンにおける光学系の基礎とレンズ選定方法など

３．ライティング・セッション
 株式会社イマック様によるマシンビジョンにおけるライティング基礎と技術紹介など

４．アプリケーションソフト・画像処理セッション
 株式会社テクノスコープ様による視覚装置(目視検査)用アプリケーションソフトのご紹介
 ネットフォース株式会社様、株式会社テクムズ様による AI(人工知能)、

Deep Learning(深層学習)ソリューションの取組みなど
※当日の内容は変更となることがあります。予めご了承下さい。

出 展 品 各メーカー様による商品展示、デモを予定しております。
定 員 30名
受 講 料 無料
申 込 み 先 東芝テリー株式会社 セミナー事務局

 ・E-mail：mv_mi toshiba-teli.co.jp
 ・FAX：042 (589) 8774

申込み期限 2019年 8月 30日（金）
問 合 せ 先 東芝テリー株式会社

営業部 営業管理担当 （TEL：042 (589) 7582）
以上

http://www.aeoncompass-kaigishitsu.com/nagoya/access/